olduğunu anlatmaktadır. Astronomide kullanılan birçok sayı 1 milyar’ın üzerindedir. Bu 

nedenle bu tür sayılara Astronomik Sayılar denir.  

Dünya’mıza en yakın gök cismi gece bizi aydınlatan “Ay”dır. Yakın olduğunu söylüyoruz 

ancak bize olan uzaklığı yaklaşık 384.400 (Üç yüz seksen dört bin dört yüz) km’dir. 

384.400 km’nin Dünya’ya olan uzaklığının ne kadar olduğunu kavramaya çalışalım.  

Ankara’dan İstanbul’a gittiğimizde yaklaşık 450 km yol alırız. Döndüğümüzde de bir o 

kadar yol alırız ve gidiş dönüş toplam 450 x 2 = 900 km yol tutar. Eğer 430 kere 

Ankara’dan İstanbul’a gidip dönersek Yer - Ay uzaklığını kat etmiş oluruz.